АЛТАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ двадцать шестая сессия второго созыва /

06.07.2021   № 10

 с. Алтайское

О внесении изменений в решение

сельского Совета депутатов №6 от

08.02.2012 г. «Об утверждении реестра

должностей муниципальной службы

Алтайского сельсовета».

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Алтайский

сельсовет Табунского района Алтайского края,  сельский Совет депутатов

решил:

1.    Принять решение «О внесении изменений в решение сельского Совета

депутатов №6 от 08.02.2012 г. «Об утверждении реестра должностей

муниципальной службы Алтайского сельсовета» (прилагается).

2.   Направить данное решение главе сельсовета Т.В. Себелевой для

подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель  сельского         В.А. Дорбан

Совета депутатов

Решение Алтайского сельского Совета депутатов прошло

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено.

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов №6 от

08.02.2012 г. « Об утверждении реестра должностей муниципальной службы

Алтайского сельсовета»

                                                                                                  Приняты  решением Алтайского

        сельского Совета депутатов

        от «_06_» __07____ 2021 г. № _10___

Внести в решение сельского Совета депутатов №6 от 08.02.2012 года

« Об утверждении реестра должностей муниципальной службы Алтайского

сельсовета» следующие изменения:

      1.  Приложение   к решению изложить в следующей редакции:

«РЕЕСТР

должностей муниципальной службы Алтайского сельсовета

Высшая муниципальная должность

«Секретарь администрации сельсовета »

Глава сельсовета:           Т.В. Себелева

с. Алтайское

06.07.2021 № 6- п